COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040 ® 095/662060
C.F. 82001950870 FAX  095/662982

AREA N. 1 “CONTENZIOSO”

DETERMINAZIONE N.__ 20 DEL__ <% / “ c{ 0 14
.-/ e o
REGISTRO GENERALE N.  <FS DEL ;5 P 20

OGGETTO: Impegno di spesa spettanze Avv. Valentina Fraggetta pagamento fattura n. 3/2014.

IL CAPO AREA

Premesso
- che con D.I. n. 109 del 2013 si ingiungeva a questo Comune il pagamento delle spese ali'avv.

Valentina Fraggetta per euro 380,00 oltre [VAe C.P.A.;
- che I'avv. Fraggetta ha fatto pervenire la fattura n. 3 del 27/01/2014 per euro 395,02
che appare opportuno provvedere in merito, impegnando la somma di euro 395,02 ;

- TUTTO CIO’ PREMESSO

Ritenuto necessario provvedere in merito;

Visto |' art 163 comma 2 del D.Lgs. 267/2000
Visto 'O.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1) Di impegnare la somma di € 395,02 al cap. 1058 bilancio 2014 per il pagamento dovuto all'avv.
Valentina Fraggetta giusta fattura n. 3/2014 .
2) Di provvedere con successivo atto alla liquidazione
3) didare atto che la presente determinazione:
& esecutiva dal momento dell’approvazione del visto di regolarita contabile attestante la

copertura finanziaria;

va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. consecutiyj.

|
IL CAPQIAREA

(Dott. Mascheft-sebastiano)




Il Responsabile del Servizio Finanziario per la regolarita contabile e per la copertura della spesa
esprime parere favorevole. jfwf??ﬂ”’o m. A9

e N
_.',.t.._'.-l- L.

Addi _2S. ©2. 2odh

rvizio

"I Responsabile

\

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo C.le si certifica che copia conforme della resente determinazione viene

affissa all’ Albo Pretorio on line a partire dal giorno ____ ﬁg ka} per 15 gg. consecutivi.

Addi

Il Messo Comunale ' Il Segretario Comunale




